[image: image1.jpg]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА                                                                                                              КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.05.2011г.                                                       №  34                                                п. Недокура

                                Утверждение членов добровольной пожарной дружины.

На основании  личных заявлений, руководствуясь статьей 7 Устава Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить   членами   добровольной пожарной дружины следующих жителей поселка, согласно приложения к настоящему  постановлению.

2.Потылицына Ивана Николаевича - мастера леса Кодинского обособленного подразделения Богучанского филиала Государственного предприятия Красноярского края «Красноярского управления лесами» утвердить руководителем добровольной пожарной дружины п. Недокура

3. Постановление вступает в силу с момента опубликования в периодическом издании  « Недокурская Газета».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                  О.Н.Башкирова

                                                                             Приложение  к Постановлению №34
                                                                                           От 30.05.2011

                                                                    С П И С О К

                    ЧЛЕНОВ ДОБРОВОЛЬНОЙ ПОЖАРНОЙ ДРУЖИНЫ П.НЕДОКУРА

	№ п.п.
	               Ф.И.О.
	Место работы
	                       Адрес

	1.
	Брюханов Андрей Николаевич
	КСК- сервис,

кочегар
	 п. Недокура ул..Молодежная 9/1

	2.
	Гринько Игорь  Дмитриевич
	КСК –сервис,

кочегар
	п. Недокура ул.Молодежная 12/2

	3.
	Заборцев Павел Владимирович
	КрайДЭО

водитель
	п. Недокура  ул.Молодежная 1/2

	4.
	Качин Владимир Иванович
	безработный
	п. Недокура   ул.Лесная 5/1

	6.
	Кузьмин Евгений Владимирович
	КСК сервис, кочегар
	п. Недокура   ул.Янтарная 9/2

	7.
	Мелехин Андрей Александрович
	КСК –сервис,

кочегар
	п. Недокура   ул.Солнечная 1/2

	8.
	Назаров Александр

Николаевич
	Недокурская СОШ

учитель
	п. Недокура ул.Супругов Самаль 9/2

	9..
	Сентебов Андрей Николаевич
	КСК –сервис,

кочегар
	п. Недокура пер. Октябрьский 7/2

	10.
	Санаров Владимир Иванович
	КСК- сервис, сантехник
	п. Недокура ул.Предмостная 3/1

	11.
	Сатаев Ризван Залимханович
	Недокурская СОШ,  рабочий
	п. Недокура Комсомольская3/1

	12.
	Трушников Сергей

Олегович
	Недокурская СОШ

учитель
	п. Недокура ул.Янтарная 2/1